
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 września 2021 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2021 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) i § 20 uchwały Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu 
z dnia 30 grudnia 2020 r. – Uchwała budżetowa na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego             
z 2021 r. poz. 111, 822, 1485, 2026, 2402, 2931, 3206 i 3752), zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/302/2021     
z dnia 29 września 2021 r., zarządza się, co następuje: 
   
          §  1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2021 dokonuje się zmian 
polegających za zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa    
   – zgodnie z zawiadomieniami  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.108.2.2021.NK  z dnia        
   16 września 2021 r.,  Nr FB-1.3111.73.23.2021.MT z dnia 21 września 2021 r.  
    i Nr FB-1.3111.71.10.2021.NK z dnia 23 września 2021 r., 
 
-  wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 133.010,83 zł – do kwoty 134.604.838,25 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
     zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę  133.010,83 zł – do kwoty 146.043.033,61 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2020 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2021 załączniki: 
 
1) nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne  
               przedsięwzięcia (programy, projekty i zadania) w roku 2021, 
 
2) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
              rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2021,  
 
3) nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez  
                 jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2021, 
 
4) nr 18 – Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
                 w roku 2021 
 
 – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 6 do zarządzenia. 
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 133.010,83 zł w związku z: 
 
a) ze zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa: 
 
    -  na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 9 ustawy o pomocy  
       społecznej o kwotę 69.899 zł, 
 
    - na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18  
       ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej o kwotę 4.008 zł, 
 
    - na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na  
      sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  
      w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub  
      osoby fizyczne o kwotę 1.658,83 zł, 
 
    - na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację  
      świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do  
      alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla  
      opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” o kwotę  
      258.600 zł, 
 
   - na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  
     oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze  
     środków publicznych o kwotę 34.000 zł, 
 
b) ze zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  
    w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej  
    o kwotę 235.155 zł. 
 
2. Zwiększono plan finansowy: 
 
    a) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 1.160,95 zł na wydatki związane z realizacją projektu Fabryka  
        Kompetencji Kluczowych, 
 
    b) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  o kwotę 131.352 zł w związku ze zmianami kwot dotacji  
        celowych z budżetu państwa. 
 
3. Zmniejszono plan finansowy: 
 
    a) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 22,77 zł, 
    b) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 908,82 zł, 
    c) Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 1.894,86 zł, 
    d) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 565,29 zł 
 
    w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe. 
 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Bajka”, Przedszkola Miejskiego Nr 2  
   „Słoneczne”,  Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 4, Centrum Usług Wspólnych,  
    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Młodzieżowego Domu Kultury, Warsztatu Terapii Zajęciowej  
   „Szansa”, Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Urzędu Miasta. 

 
 

 


